全 保 第 ３ ３ 号

令和４年１１月１８日

 全国保健所長会 会員 様

                             全 国 保 健 所 長 会

会長 内田 勝彦

                          （ 公 印 省 略 ）

令和４年度 全国保健所長会研修会（オンライン）開催のお知らせ（お願い）

当所長会の事業につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、令和４年度の全国保健所長会研修会（オンライン）を、別添の開催要領及び

プログラムにございますとおり開催いたします。

今回の研修会は社会医学系専門医制度の更新単位（Ｋ単位）が取得できる研修会に認定さ

れています。参加をご希望される場合は事前登録を受け付けますので、下記研修申込専用フ

ォームより、令和４年１２月２３日（金）までにお申し込みいただきたく、関係者の皆様へ

（下記参加対象参照）ご周知の程、よろしくお願いいたします。

記

１．テ ー マ：「保健所の職場環境を整える（「働く」をより良いものにする。）」

２．日  時：令和５年１月２５日(水) １３：００～１７：００

３．開催方法：Zoomミーティングを用いてオンライン開催

４．参加対象：会員（保健所長）および本庁、保健所に勤務する行政医師

５．定 員：３００名（先着順・事前登録制／会員優先）

     ※複数名で聴講可能ですが、受講票の発行は申込者の１名とします。

６．参 加 費：.会員（保健所長）無料／会員外 1,000円

７．申込方法：研修申込専用フォーム https://business.form-mailer.jp/fms/da8d1c14185104

より１１月２５日（金）から申し込みを受け付けます。

※１月中旬、参加確定者に決定通知書を送付します。決定通知書ご確認の上、

手続、準備等をお願いいたします。（申込完了が参加決定ではございません。

ご注意願います。）

８．添付資料

①令和４年度全国保健所長会研修会（オンライン）開催要領

②令和４年度全国保健所長会研修会（オンライン）プログラム

③令和４年度全国保健所長会研修会（オンライン）開催のお知らせ＿（衛生主管部宛）会員外用

全国保健所長会事務局

担当 斉藤・若井

〒160-0022

東京都新宿区新宿 1-29-8

TEL03-3352-4284

eｍail：shochokai@jpha.or.jp

https://business.form-mailer.jp/fms/da8d1c14185104